
E

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LOTA,
31 MAfl. 202

Dqcrtlro:'Ny'*%s

VISTOS:

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NOMBRE C. SALUD PERI
ofx)

DF,SDT, DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SAL
DO

CAROLE BUSTOS TORRES DR,SERCIO LAGOS O 2022 09.03.2022 09.03.2022 0l 0.5 15
EI-IZABETH CAMPOS PINO DR,SLRGIO LAGOS O 2022 01 03 2022 0.10_1.202: 0l 0.5
CONSTANNZA ERICES PEÑA DR.SERGIO LAGOS O 7022 09 03 2022 09 03 202: 0l 0t 01
RODRIGO HERMOSILLA TOLEDO DR.SERGIO LAGOS O 2022 07.03.2022 07 03 2022 0l 0l 04

CLAUDIA HURTADO RIVERA DR,SERCIO LAGOS O. 2022 r 0.0t.2022 l0 03 2022 0t 0l OJ

NORMA IRRIBARRA VERGARA DR.SERCIO LACOS O 2022 09.03.2022 09.03.2022
JAVIERA LOPEZ CORREA DR.ShRGIO LAGOS O 2022 16.012022 r 6.01.202: 2.5 0l 25
MARIANET MELO RIFO DR,SERGIO LACOS O 2022 r5.012022 15.03.2022 00 0l 05

ELIZABETH MOLINA MORALES DR,SERGIO LACOS O 2422 08.03.2022 08.01.2021 0.5 05 05

ELIZABETH MOLINA MORALES DR SERGIO LAGOS O 2022 09.01.2022 09.03.2022 0l 0.5 1.5

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a Ia fecha de término de dicho permiso.

ANóTESE, coMLlNÍquese v ,ln

MI ARJ TEROS
ICIPAL

PORO DE

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Distribución:
- Archivo Contraloria (siaper)
- Archivo Depto. d€ Salud (secretüía)

- Remuneraciones
- Funcionario
- Carleta Trabaiador

ry§nnrnrucrpln

S

FLtD4ó

ú
t-

JU TZAG
UNICIPA

OR

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l 7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 630 de la Ley N" 1i2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N" 19.130 del l9 de marzo de 1992.

HASTA

15

00 0.5 5.5


